
 

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662  

e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DI UNA FORNITURA DI CAVITA RISONANTI 

SECONDO IL MODELLO CERN PATENT N. EP3180966B1 - Codice gara: G00611 

CIG B1D16E61A6    CUI F01984560662202400019    CUP E19D22000320001 

 

 
VERBALE DI GARA (N° 3) 

 

 

Il giorno 26 agosto 2024 alle ore 10:30, sono presenti, in collegamento da remoto, i componenti della commissione di valutazione 

della procedura richiamata in epigrafe, nominata con D.R. 151/2024 (prot. 6951/2024), Sig.ri 

− Dott. Francesco Taccetti, in qualità di Presidente;  

− Dott. Serge Mathot, in qualità di componente; 

− Dott. ssa Alessandra Lombardi, in qualità di componente; 

il RUP Dott. Mario Picasso, e la sottoscritta Ing. Elisa Rosa Pucci in qualità di segretaria verbalizzante della commissione. 

Tutti i suddetti componenti della commissione, dopo aver visionato la visura camerale del soggetto partecipante di cui infra, 

hanno potuto verificare che, nei confronti degli stessi: 

− non ricorre nessuna delle circostanze, che obbligano all’astensione, di cui all’art. 51 del c.p.c. ed al combinato disposto 

dagli artt. 93 comma 5 del D. Lgs. 36/2023 e 7 del D.P.R., n. 62/2013; 

e pertanto hanno consegnato, per l’acquisizione agli atti della presente procedura, la propria rispettiva autocertificazione, resa ai 

sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, della non sussistenza della sopra elencate circostanze. 

Premesso che: 

− alla procedura in oggetto hanno presentato un’offerta tramite la piattaforma telematica UBUY, n. 1 concorrente così 

come di seguito riportato: 

Nr. e data di arrivo al protocollo GSSI CONCORRENTE 

5783 del 24/06/2024 ore 17:46 CO.ME.B. SRL 

 

− che la documentazione amministrativa presentata dal concorrente è stata esaminata dal Responsabile Unico del 

Progetto, come da verbali prot. GSSI n. 5844 - 6143/2024 e, con D.D. 200/2024 (prot. 6152/2024) è stata disposta 

l’ammissione alla fase successiva della procedura, come di seguito riportato: 

Concorrente Esito 

CO.ME.B. SRL AMMESSO 

 

Alle ore 10:32 la seduta odierna si apre in modalità pubblica per l’apertura del plico telematico contenente l’offerta tecnica per 

constatare la regolarità formale della documentazione in essa prodotta. 

Alle 10:40, a seguito delle verifiche formali sulla documentazione presentata, viene constatato che il concorrente ha prodotto 

regolarmente la propria offerta tecnica, da sottoporre quindi alla valutazione della commissione giudicatrice.   

Tutto ciò premesso, la commissione giudicatrice - come sopra costituita e composta - avvia i propri lavori, in seduta riservata e 

individuale, per esaminare e valutare l’offerta tecnica del concorrente ammesso, contenuta nella relativa busta e, particolarmente, 

per ricavarne il rispettivo giudizio complessivo. 

Esauriti gli argomenti odierni, la seduta si chiude alle ore 10:43. 

Il presente verbale, da me redatto in versione in italiano e in inglese, letto e approvato dai componenti la commissione giudicatrice 

e da tutti sottoscritto, consta di tre pagine. 

 

 

 





 

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662  

e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

English version 

 

OPEN TELEMATIC TENDER PROCEDURE FOR THE SUPPLY OF RESONANT CAVITIES ACCORDING TO 

THE CERN MODEL PATENT N. EP3180966B1 – Tender’s code: G00611 

CIG B1D16E61A6    CUI F01984560662202400019    CUP E19D22000320001 

 

 
MINUTES  OF THE TENDER PROCEDURE (N° 3) 

 

 

On August 26, 2024 at 10:30 a.m., the members of the committee of the procedure referred to in the epigraph, appointed with 

D.R. 151/2024 (prot. 6951/2024), are present in remote connection, 

− Mr. Francesco Taccetti, President;  

− Mr. Serge Mathot, member; 

− Mrs. Alessandra Lombardi, member; 

the RUP Mr. Mario Picasso, and the undersigned Mrs. Elisa Rosa Pucci as secretary of the committee. 

All members of the committee, after having viewed the Chamber of Commerce company registration of the participating entity 

referred to below, were able to verify that, in relation to them: 

− there are none of the circumstances that oblige abstention, referred to in the art. 51 of the c.p.c. and to the combined 

provisions of the articles 93 paragraph 5 of Legislative Decree 36/2023 and 7 of Presidential Decree, n. 62/2013; 

and therefore they have delivered, for the acquisition of the documents of this procedure, their respective self-certification, made 

pursuant to articles. 46 and 47 of the Presidential Decree n. 445/2000, of the non-existence of the circumstances listed above. 

Given that: 

− for the subject procedure no. 1 competitor submitted an offer on UBUY platform, as reported below: 

No. and date of arrival to the GSSI 

register 
COMPETITOR 

5783 del 24/06/2024 ore 17:46 CO.ME.B. SRL 

 

− that the administrative documentation presented by the competitor has been examined by the RUP, as the minutes with 

prot. GSSI n. 5844 - 6143/2024 and with D.D. 200/2024 (prot. 6152/2024) admission to the next phase of the procedure 

has been arranged, as follows: 

Competitor Result 

CO.ME.B. SRL ADMITTED 

 

At 10:32 a.m. today's session opens in public mode for the opening of the electronic package containing the technical offer to 

verify the formal regularity of the documentation produced therein. 

At 10:40 a.m following formal checks on the documentation presented, it was found that the competitor had duly produced his 

technical offer, which was then submitted for evaluation by the committee. 

Having said all this, the committee - as constituted and composed above - begins its work, in a confidential and individual 

session, to examine and evaluate the technical offer of the admitted competitor, contained in the relevant envelope and, in 

particular, to obtain the respective judgment. 

Having exhausted today's topics, the session ends at 10:43 a.m.. 

This report, drawn up by me in Italian and English, read and approved by the members of the committee and signed by all, 

consists of three pages. 

 

 



 

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662  

e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

La commissione giudicatrice/The Committee 

Dott./Mr. Francesco Taccetti 

 

 

Dott./Mr. Serge Mathot 

 

 

Dott.ssa/Mrs. Alessandra Lombardi 

 

 

Il RUP 

Dott./Mr. Mario Picasso 

 

 

La segretaria verbalizzante/ Secretary of the Committee 

Ing./Mrs. Elisa Rosa Pucci 

 


		2024-09-04T21:06:41+0200
	francesco taccetti


		2024-09-10T09:25:28+0200
	Mathot


		2024-09-10T10:04:35+0200
	alessandra lombardi


		2024-09-10T10:28:34+0200
	Mario Picasso


		2024-09-10T11:15:50+0000
	PUCCI ELISA ROSA




